
Spielklassen Verband Südbaden 2011/12
Jungen Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ottenau 18 14 4 0 140:68 +72 32:4
2 TTC Singen 18 12 1 5 126:87 +39 25:11
3 TTC Willstätt 18 11 3 4 128:95 +33 25:11
4 TTSV Mönchweiler 18 10 2 6 115:97 +18 22:14
5 TTSF Hohberg 18 8 5 5 119:101 +18 21:15
6 TV St.Georgen 18 9 1 8 109:100 +9 19:17
7 FT V. 1844 Freiburg 18 8 1 9 110:110 0 17:19
8 TTC Renchen 18 7 0 11 103:110 -7 14:22
9 TTC Schopfheim/Fahrnau 18 2 0 16 63:137 -74 4:32

10 DJK Villingen 18 0 1 17 35:143 -108 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binninger, Peter, St.-Leonhard-Weg 4a, 78465 Konstanz, Mobil:
0176 34609738, Tel.: 07533 8039591, peter.binninger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 11:00 (1)

12:30 (1)
13:00 (2)

TTC Renchen
DJK Villingen
FT V. 1844 Freiburg

TTSV Mönchweiler
TTC Singen
TTC Schopfheim/Fahrnau

3:8
0:8
8:6

Sa. 24.09.2011 13:00 (1) TTSV Mönchweiler DJK Villingen 8:0
Sa. 01.10.2011 10:00 (1)

12:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV St.Georgen
TTC Singen
FT V. 1844 Freiburg
TTC Willstätt
TTC Schopfheim/Fahrnau

DJK Villingen
TTSF Hohberg
TTC Renchen
SV Ottenau
TTSV Mönchweiler

8:2
3:8
6:8
7:7
3:8

Sa. 08.10.2011 10:00 (1)
12:00 h (3)
13:00 v (1)
13:50 v (1)

TV St.Georgen
TTC Singen
TTSF Hohberg
SV Ottenau

FT V. 1844 Freiburg
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Willstätt
DJK Villingen

8:1
8:3
8:4
8:0

Sa. 15.10.2011 11:00 (1)
12:30 (1)
14:00 (1)

TTC Renchen
DJK Villingen
TTC Willstätt

TTSF Hohberg
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Singen

4:8
3:8
6:8

So. 16.10.2011 11:00 v (3) TTC Singen TTSV Mönchweiler 8:5
Sa. 22.10.2011 10:00 (1)

13:00 h (2)
14:30 (1)

TV St.Georgen
FT V. 1844 Freiburg
TTC Schopfheim/Fahrnau

SV Ottenau
TTC Singen
TTC Willstätt

2:8
8:6
6:8

So. 23.10.2011 10:30 v (1) TTC Renchen TTC Schopfheim/Fahrnau 8:3
Sa. 29.10.2011 12:00 (1)

12:00 v (1)
12:30 (1)
14:00 (1)

TTC Singen
TTSV Mönchweiler
DJK Villingen
TTSF Hohberg

TV St.Georgen
TTC Willstätt
TTC Renchen
SV Ottenau

8:0
7:7
1:8
7:7

So. 30.10.2011 11:00 (1) SV Ottenau FT V. 1844 Freiburg 8:6
Do. 03.11.2011 19:00 v (1) TTSV Mönchweiler TV St.Georgen 8:6
Sa. 05.11.2011 10:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)

TV St.Georgen
TTSF Hohberg
TTC Willstätt

TTC Renchen
FT V. 1844 Freiburg
DJK Villingen

8:6
7:7
8:1
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Spielklassen Verband Südbaden 2011/12
Jungen Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 11:00 (1)

12:30 (1)
12:45 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

TTC Renchen
DJK Villingen
TTC Willstätt
TTSV Mönchweiler
TTC Schopfheim/Fahrnau

TTC Singen
FT V. 1844 Freiburg
TV St.Georgen
TTSF Hohberg
SV Ottenau

8:5
2:8
8:4
8:4
3:8

So. 20.11.2011 11:00 (1) SV Ottenau TTC Renchen 8:5
Sa. 03.12.2011 11:00 (1)

13:00 v (1)
13:15 v (2)
13:30 (1)

TTC Renchen
TTSF Hohberg
FT V. 1844 Freiburg
SV Ottenau

TTC Willstätt
TV St.Georgen
TTSV Mönchweiler
TTC Singen

4:8
3:8
4:8
8:4

Sa. 10.12.2011 13:00 v (1)
13:00 (2)

TTSF Hohberg
FT V. 1844 Freiburg

DJK Villingen
TTC Willstätt

7:7
8:5

Fr. 16.12.2011 20:30 h/
v (1)

SV Ottenau TTSV Mönchweiler 8:5

Sa. 17.12.2011 14:00 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau TTSF Hohberg 2:8
So. 18.12.2011 12:00 v (1) TV St.Georgen TTC Schopfheim/Fahrnau 8:2
Sa. 14.01.2012 12:00 h (3)

12:40 v (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)

TTC Singen
TTSV Mönchweiler
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTSF Hohberg

SV Ottenau
FT V. 1844 Freiburg
TV St.Georgen
TTC Renchen

7:7
8:4
5:8
8:4

Sa. 28.01.2012 10:00 (1)
13:00 (2)
13:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 (2)

TV St.Georgen
FT V. 1844 Freiburg
TTSV Mönchweiler
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Willstätt

TTC Singen
SV Ottenau
TTC Renchen
DJK Villingen
TTSF Hohberg

8:5
4:8
4:8
8:6
8:5

Sa. 04.02.2012 12:00 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TTC Singen
DJK Villingen
SV Ottenau
TTSF Hohberg

FT V. 1844 Freiburg
TTSV Mönchweiler
TTC Willstätt
TTC Schopfheim/Fahrnau

8:4
2:8
7:7
8:2

Sa. 11.02.2012 11:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)

TTC Renchen
DJK Villingen
FT V. 1844 Freiburg
TTC Willstätt

SV Ottenau
TTSF Hohberg
TV St.Georgen
TTC Schopfheim/Fahrnau

3:8
2:8
8:4
8:1

Fr. 24.02.2012 18:30 v (1) TTC Renchen DJK Villingen 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 10:00 (1)

13:30 (1)
TV St.Georgen
SV Ottenau

TTSV Mönchweiler
TTSF Hohberg

5:8
8:5

Sa. 03.03.2012 11:00 v (1)
12:00 (1)
12:45 v (1)

DJK Villingen
TTC Singen
TTC Schopfheim/Fahrnau

TV St.Georgen
TTC Willstätt
TTC Renchen

2:8
8:4
1:8

So. 04.03.2012 14:00 v (1) TTC Willstätt TTSV Mönchweiler 8:4
Sa. 10.03.2012 10:00 v (1)

11:00 (1)
13:00 (2)
14:30 (1)

DJK Villingen
TTC Renchen
FT V. 1844 Freiburg
TTC Schopfheim/Fahrnau

SV Ottenau
TV St.Georgen
TTSF Hohberg
TTC Singen

0:8
3:8
5:8
6:8

So. 11.03.2012 14:00 h/
v (1)

TTC Willstätt FT V. 1844 Freiburg 8:5

Sa. 17.03.2012 10:00 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)

TV St.Georgen
TTC Singen
SV Ottenau

TTC Willstätt
TTC Renchen
TTC Schopfheim/Fahrnau

6:8
8:4

8:0 NA
So. 18.03.2012 14:00 v (1) TTSV Mönchweiler SV Ottenau 0:8 NA
Sa. 24.03.2012 10:00 v (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Singen
SV Ottenau
TTC Willstätt
TTSF Hohberg
TTC Schopfheim/Fahrnau

DJK Villingen
TV St.Georgen
TTC Renchen
TTSV Mönchweiler
FT V. 1844 Freiburg

8:2
8:3
8:5
7:7
0:8

Sa. 14.04.2012 10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)

TV St.Georgen
TTC Renchen
DJK Villingen
TTSV Mönchweiler

TTSF Hohberg
FT V. 1844 Freiburg
TTC Willstätt
TTC Singen

7:7
6:8
1:8
3:8

Sa. 21.04.2012 13:00 (2)
14:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg
TTSF Hohberg

DJK Villingen
TTC Singen

8:2
3:8

So. 22.04.2012 14:00 v (1) TTSV Mönchweiler TTC Schopfheim/Fahrnau 8:4
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